
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    913    DEL     22/12/2015 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N.  873  DEL  10/12/2015: 
ASSEGNAZIONE ALLOGGIO DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA IN 
FAVORE DI NUCLEO FAMILIARE N.S.P.-  RETTIFICA PER MERO ERRORE 
MATERIALE. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO POLITICHE SOCIALI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

Pratica n. 1004 / 2015 Determinazione dirigenziale n. 913 del 22/12/2015 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATA la deliberazione n. 73 del 22/12/2014, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 2015-
2017 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

RICHIAMATA  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  222  del  30/12/2014, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2015-2017;

RICHIAMATA  la  det.  Dir.  n.°  873  del  10/12/2015:  “ASSEGNAZIONE 
ALLOGGIO DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA IN FAVORE DI NUCLEO 
FAMILIARE N.S.P. “ con la quale è stato assegnato ai sensi del “Regolamento Comunale 
per la disciplina dell'accesso all'Edilizia Residenziale Pubblica” un alloggio ERP n. 026000 
0210,  di  mq.  65,63,  al  nucleo  familiare  del  predetto  sig./sig.na  N.S.P.,  composto  da 
4(quattro persone); 

CONSIDERATO che per mero errore materiale è risultata errata l'indicazione del 
numero  di  alloggio  disponibile  e  che  pertanto  è  necessario  rettificare  la  suddetta 
determinazione dirigenziale n.° 873/2015;

RICHIAMATA  la  comunicazione  di  acer  n.°  7183  del  04/12/2015,  assunta  a 
protocollo dal comune di cattolica al n.° 43073 del 09/12/2015, con la quale si comunica  
la diponibilità dell'alloggio n.° 056300 0001 di mq. 67,52, adatto ad un nucleo familiare di  
n.° 4 persone; 

RITENUTO di procedere alla rettifica della predetta det. Dir. 873/2015 inserendo 
correttamente l'identificazione dell'alloggio disponibile;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1. di  richiamare  interamente  la  premessa,  parte  integrante  della  presente 
determinazione;

2. di rettificare la Det. Dir. n.° 873 del 10/12/201 come segue: 

al punto 2 del disposisitivo, laddove è scritto: “di procedere all'assegnazione dell'alloggio  
E.R.P. n.  026000 0210  sito  in  Cattolica,  piano  secondo,  superficie  utile  mq.  65,63,  …  
OMISSIS. 

deve intendersi:  “di procedere all'assegnazione dell'alloggio ERP  n. 056300 0001, sito in  
Cattolica, piano Terra, superficie utile mq. 67,52”;  

Pratica n. 1004 / 2015 Determinazione dirigenziale n. 913 del 22/12/2015 Pag. 2 di 3



3. di procedere agli adempimenti necessari alla materiale consegna dell'alloggio, a cura 
dell'Ente  gestore  Azienda  Casa  Emilia  Romagna(A.C.E.R.)  della  Provincia  di 
Rimini,  informando  al  contempo  il  sig./sig.ra  N.  S.  P.  che  l'effettuazione 
nell'alloggio  di  lavori  di  ripristino  e  manutenzione  ne  potrebbero  differire  la 
materiale consegna  in quanto l'alloggio è oggetto di perizia;

4. di individuare nella persona del dott. Massimiliano Alessandrini, il responsabile del 
procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione.

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

POLITICHE PER LA CASA UFFICIO POLITICHE SOCIALI

SERVIZI DEMOGRAFICI

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  22/12/2015 
Firmato

RINALDINI FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 1004 / 2015 Determinazione dirigenziale n. 913 del 22/12/2015 Pag. 3 di 3


